
Nombres Cargo Area Ext. Email FechaDecreto Decreto

Licda. Avril Reyes Rodríguez Viceministra Viceministerio de Extensión Regional 1201 avreyes@juventud.gob.do 16/08/2020 330-20

Lic. Francisco Alberto Santiago Hernández Viceministro Viceministerio de Desarrollo de Programas 1210 fsantiago@juventud.gob.do 16/08/2020 330-20

Ing. Noeliz De Jesús Vásquez Viceministra Viceministerio Administrativo y Financiero 1201 ndejesus@juventud.gob.do 16/08/2020 330-20

Sr. Endry Andrés González Asesor Viceministerio de Políticas Públicas 1208 egonzalez@juventud.gob.do 31/08/2020 429-20

Ing. Carlos José Valdez Matos Asesor Viceministerio de Emprendimiento 1213 cvaldez@juventud.gob.do 31/08/2020 429-20

Sr. Josue Micheli Encargado Dirección de Desarrollo de Programas 1801 jmicheli@juventud.gob.do 17/08/2020 N/A

Sr. Kelvin Enrique Rosa Encargado Dirección de Extensión Regional 1219 krosa@juventud.gob.do 17/08/2020 N/A

Ing. Gabriel Marte Matos Director Dirección de Tecnología de la Información 2001 gmarte@juventud.gob.do 17/08/2020 N/A

Lic. Juan Carlos Rivas Rodriguez Director Dirección Administrativa 1217 jrivas@juventud.gob.do 17/08/2020 N/A

Licda. Ruth C. Hernandez Batista Directora Dirección Financiera 1901 rhernandez@juventud.gob.do 17/08/2020 N/A

Licda. Indhira J. Morel Lebrón Directora Dirección de Recursos Humanos 1405 imorel@juventud.gob.do 17/08/2020 N/A

Lic. Pedro Antonio Mañon Director Dirección de Planificación 1501 pmañon@juventud.gob.do 17/08/2020 N/A

Lic. Cristian Hernández Figueroa Director Dirección de Comunicaciones 2201 cchernandez@juventud.gob.do 17/08/2020 N/A

Lic. Juan Carlos De la Cruz Rodríguez Encargado División de Becas 1600 jdelacruz@juventud.gob.do 17/08/2020 N/A

Licda. Raysa A. Acosta Saldaña Encargada Departamento de Compras y Contrataciones 2101 racosta@juventud.gob.do 17/08/2020 N/A

Lic. Vicente Luis De Peña Peralta Viceministro Viceministerio Técnico y de Planificación 1102 vdepena@juventud.gob.do 17/08/2020 N/A

Lic. Jose M. Vidal Tejada Director Dirección Jurídica 1701 jvidal@juventud.gob.do 17/08/2020 N/A

Licda. Luz del Alba Jiménez Ramírez Ministra Despacho 1700 luzjimenez@juventud.gob.do 9/12/2020 694-20
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